
 
 

UCHWAŁA NR 807/25 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) oraz § 13 pkt 3 lit. a Uchwały Nr X/98/24 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 20 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2025 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2025, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikami nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 5165



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Marek Stankiewicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Bryła 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jacek Mysiorek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5165



w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 627 421,00 46 565,00 46 565,00 12 627 421,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 14 060 830,20 46 565,00 46 565,00 14 060 830,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki bieżące 14 336 664,00 46 565,00 46 565,00 14 336 664,00

Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa

RAZEM WYDATKI 56 134,00 310 992 239,93310 992 239,93 56 134,00

4580 Pozostałe odsetki 55 024,00 9 569,00 0,00 64 593,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 10 405 024,00 9 569,00 0,00 10 414 593,00

4 579 447,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 9 569,00 431,00

25 428 756,67

85410 Internaty i bursy szkolne 4 589 016,56 0,00 9 569,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 428 756,67 9 569,00 9 569,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy
701 810,00 0,00 44 709,00 657 101,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
227 657,00 44 709,00 0,00 272 366,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 920,00 0,00 1 856,00 27 064,00

46 565,00 14 310 353,80

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 346 244,00 1 856,00 0,00 348 100,00

46 565,00 14 586 664,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 14 310 353,80 46 565,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 586 664,00 46 565,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 807/25                                                         

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 13 listopada 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5165



w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
672 736,00 0,00 0,00

0,00 0,00 51 529 824,38

672 736,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 447 270,00 0,00 0,00 7 447 270,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 51 529 824,38

Wydatki majątkowe 58 977 094,38 0,00 0,00 58 977 094,38

wydatki jednostek budżetowych, 199 906 502,06 56 134,00

obsługa długu 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 404 716,17 0,00 0,00 1 404 716,17

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 470 462,92 0,00 0,00 7 470 462,92

dotacje i subwencje 41 333 464,40 0,00 0,00 41 333 464,40

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 160 687 476,19 46 565,00 56 134,00 160 677 907,19

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 39 219 025,87 9 569,00 0,00 39 228 594,87

56 134,00 199 906 502,06

w tym:

56 134,00 252 015 145,55

w tym:

0,00 1 896 983,67

RAZEM

Wydatki bieżące 252 015 145,55 56 134,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 806 482,00 0,00 9 569,00 6 796 913,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 887 414,67 9 569,00

wydatki jednostek budżetowych, 8 693 896,67 9 569,00 9 569,00 8 693 896,67

w tym:

Wydatki bieżące 25 428 756,67 9 569,00 9 569,00 25 428 756,67

w tym:

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5165



13 984 520,00

w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 13 984 520,00 46 565,00 46 565,00

Wydatki bieżące 14 260 353,80 46 565,00 46 565,00 14 260 353,80

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 701 810,00 0,00 44 709,00 657 101,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy

701 810,00 0,00 44 709,00 657 101,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 227 657,00 44 709,00 0,00 272 366,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń

227 657,00 44 709,00 0,00 272 366,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 28 920,00 0,00 1 856,00 27 064,00

348 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 920,00 0,00 1 856,00 27 064,00

348 100,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 346 244,00 1 856,00 0,00

46 565,00 14 310 353,80

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 346 244,00 1 856,00 0,00

46 565,00 14 586 664,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 14 310 353,80 46 565,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 586 664,00 46 565,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 807/25                                                         

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 13 listopada 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5165



310 992 239,93 56 134,00RAZEM WYDATKI

64 593,00

56 134,00 310 992 239,93

64 593,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 55 024,00 9 569,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 55 024,00 9 569,00 0,00

Wydatki bieżące 10 405 024,00 9 569,00 0,00 10 414 593,00

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 55 024,00 9 569,00 0,00 64 593,00

4580 Pozostałe odsetki 55 024,00 9 569,00 0,00 64 593,00

Jednostki

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 10 405 024,00 9 569,00 0,00 10 414 593,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 015 031,00 0,00 9 569,00 3 005 462,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 351 766,56 0,00 9 569,00 4 342 197,56

w tym:

431,00

Wydatki bieżące 4 589 016,56 0,00 9 569,00 4 579 447,56

431,00

Jednostki

Wydział Budżetu 10 000,00 0,00 9 569,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 9 569,00

w tym:

85410 Internaty i bursy szkolne 4 589 016,56 0,00 9 569,00 4 579 447,56

Edukacyjna opieka wychowawcza 25 428 756,67 9 569,00 9 569,00 25 428 756,67854

Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 627 421,00 46 565,00 46 565,00 12 627 421,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5165



RAZEM WYDATKI 46 565,00 21 074 957,4421 074 957,44 46 565,00

12 627 421,0046 565,00 46 565,00

13 957 520,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 627 421,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 13 957 520,00 46 565,00 46 565,00

Wydatki bieżące 14 227 520,00 46 565,00 46 565,00 14 227 520,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 701 810,00 0,00 44 709,00 657 101,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy

701 810,00 0,00 44 709,00 657 101,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 227 657,00 44 709,00 0,00 272 366,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń

227 657,00 44 709,00 0,00 272 366,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 28 920,00 0,00 1 856,00 27 064,00

348 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 920,00 0,00 1 856,00 27 064,00

348 100,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 346 244,00 1 856,00 0,00

46 565,00 14 227 520,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 346 244,00 1 856,00 0,00

46 565,00 14 227 520,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 14 227 520,00 46 565,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 227 520,00 46 565,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKIWYDATKI - ZADANIA ZLECONE

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 807/25                                                         

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 13 listopada 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5165


	UCHWAŁA NR 807/25 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-11-26T13:56:27+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




